公告主旨：畜產試驗所技術移轉《非專屬授權》遴選廠商公告

公告日期： 111 年 5 月 26 日

一、技術名稱：肉蛋兼用種畜試白絲羽烏骨雞生產管理技術

二、技術內容：

(一）畜試白絲羽烏骨雞肉用生產管理技術文件：飼料配方、飼養管理、免疫
計畫。

(二）畜試白絲羽烏骨雞蛋用生產管理技術文件：飼料配方、飼養管理、免疫

計畫、光照計畫。

三、技術提供者：畜產試驗所

四、廠商資格：未限定資格或條件(應具備我國之自然人及法人)
五、預期利用範圍及產品：

(一) 授權期間內，承接廠商需另行向技轉單位以推廣價購買畜試白絲羽烏骨雞

雛雞，每年 2,000 隻雛雞分批次供應。

(二) 可應用範圍包括肉用與蛋用商業生產。

(三) 授權生產及銷售地區限臺灣地區。

六、授權金額：20 萬元（需另計 5％營業稅）

七、授權年限︰2 年(授權生產地區：限我國管轄區域內)

八、申請方式：

(一) 由網際網路(www.tlri.gov.tw)下載申請表格，填妥後逕送至畜產試驗所技術

服務組。

(二) 亦得逕至畜產試驗所洽詢技術資料及申請表格，地點：台南市新化區牧

場 112 號技術服務組。承辦人員：賴佑宜助理研究員，聯絡電話：

(06)5911211 轉 2160，傳真：(06)5912695。